
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-141219

Département(s) de publication : 23
 Annonce n° 24-141219

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Communaute D'Agglomeration Du Grand GueretNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

20003482500014N° National d'identification : 
GUERET CedexVille : 

23006Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

23Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1572649

24TRX003Identifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Service Commande publique et AssurancesNom du contact : 

+33 555410448Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Déclaration sur Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de 
soumissionner. Renseignements sur le respect de l'obligation d'emploi mentionnée aux articles 
L. 5212-1 à L. 5212-11 du Code du travail

Déclaration concernant le Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, 
réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles

Déclaration Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années. Liste des travaux exécutés au cours 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-141219
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-141219
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1572649
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1572649


2/2

des cinq dernières années, appuyée d'attestations de bonne exécution pour les plus importants 
(montant, époque, lieu d'exécution, s'ils ont été effectués selon les règles de l'art et menés à 
bonne fin). Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le 
candidat dispose pour la réalisation du contrat. Certifications pour travaux avec amiante

Sans objetTechnique d'achat : 
04/02/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 NonPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

énoncé dans le RcCritères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

TRAVAUX D'AMENAGEMENT DE VOIRIE ET D'ESPACES PUBLICS SUR LE Intitulé du marché : 
TERRITOIRE DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DU GRAND GUERET

45233120Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Il s'agit d'un accord-cadre mono-attributaire, d'une durée initiale Description succincte du marché : 
d'un an, sans minimum et avec un maximum de 1 345 000 euro(s) H.T. Il est reconductible 3 fois pour 
une période d'un an. Pour chaque période de reconduction le montant maximum est de 1 345 000 
euro(s) H.T

Territoire de la Communauté d'Agglomération du Grand Lieu principal d'exécution du marché : 
Guéret 23000 - GUERET

48Durée du marché (en mois) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Autres informations complémentaires : 

administratif de Limoges 1, cours Vergniaud 87000 Limoges Tél : 05 55 33 91 55 - Fax : 05 55 33 91 60 
greffe.ta-limoges@juradm.fr http://www.telerecours.fr

17/12/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


